

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Türkiye	Sektörel Güven Endeksleri	Şubat		
12:00	Almanya	IFO İş Ortamı Güven Endeksi	Şubat	88,3	87,6
12:00	Almanya	IFO Mevcut Değerlendirme Endeksi	Şubat	86,2	85,7
12:00	Almanya	IFO Beklenti Endeksi	Şubat	90,0	89,5
16:00	ABD	Fed Üyelerinden Waller'in Konuşması			
16:30	ABD	Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi	Ocak	-0,1	0,0
16:45	EB	ECB Başkanı Lagarde'in Konuşması			
18:00	ABD	Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Aralık	-0,6	2,7
18:00	ABD	Ulaştırma Hariç Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Aralık	0,3	0,2
18:00	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%)	Aralık-F	-1,4	-1,4
18:00	ABD	Ulaşım Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%)	Aralık-F	0,9	0,9
18:30	ABD	Dallas Fed İmalat Aktivite End.	Şubat	-0,8	-1,2
Çin ve Japonya Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak					

FX Market Yenilendi!
 Canlı kur takibi,
 alarm kurma,
 emir verme ve
 yeni eklenen
 portföyüm özelliklerini
 yeni tasarımlarla
 keşfetmeye
 hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
 Google Play
 AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Cuma günü ABD Yüksek Mahkemesi'nin Başkan Trump'ın gümrük tarifelerini ulusal acil durum kapsamında hayata geçirme düzenlemesine karşı karar alması ardından, Trump, tüm ülkelere yönelik %10 küresel gümrük vergisi getirilmesine ilişkin kararı imzaladığını duyurdu. Hemen ertesi gününde ise Trump'ın %10'luk küresel tarife oranını %15'e çıkaracağını duyurması tarife belirsizliklerinin bir kez daha artmasına neden oldu. Yüksek Mahkeme kararını olumlu karşılayan ABD piyasaları geçtiğimiz haftanın son işlem gününü alıcılı tamamlarken, spot endekslerden Dow Jones %0,47, S&P500 %0,69 ve Nasdaq %0,90 değer kazandı. Ancak hafta sonu gelen açıklamanın ardından ABD vadeli endeksleri yeni haftaya satıcılı başlamış bulunuyor. Avrupa vadeliilerinde de satıcılı seyirler izliyoruz. Asya tarafında ise gelişmelerin, özellikle yüksek tarife oranlarına maruz kalan Asya ekonomileri için tarifeleri düşürücü etki yaratacağı yönündeki beklentiler piyasaları destekliyor. Hong Kong endeksleri alıcılı seyrederken, Çin ve Japonya piyasaları resmî tatil nedeniyle kapalı bulunuyor.

ABD tarafında Cuma günü açıklanan GSYH ve PCE verileri karışık bir tabloya işaret etti. Aralık ayına ilişkin PCE fiyat endeksi aylık %0,4, yıllık %2,9 ile beklentilerin hafif üzerinde gerçekleşti. Fed'in yakından izlediği çekirdek PCE fiyat endeksi de aylık %0,4 ve yıllık %3,0 artarak enflasyonda sürpriz bir ivmelenmeye işaret etti. Buna karşın dördüncü çeyrek büyümesi %1,4 ile beklentilerin belirgin altında kalırken, hükümet kapanmasının büyümeyi aşağı çektiği ifade edildi. Atlanta Fed'in 2026'nın ilk çeyreği için %3,1 seviyesinde belirlediği büyüme tahmini ise ileriye dönük olarak toparlanma beklentisinin korunduğuna işaret etti. PMI verileri tarafında ABD'de şubat ayında imalat PMI 51,2'ye, hizmet PMI 52,3'e gerileyerek son ayların en düşük seviyelerine inse de eşik değerinin üzerinde kalarak genişlemeye işaret etti. Avrupa'da ise tablo görece daha güçlü gerçekleşti. Aynı ayda Almanya'da imalat PMI 50 eşik seviyesinin üzerine çıkarak 50,7'ye yükselirken, hizmet PMI 53,4 ile beklentileri aştı. Euro Bölgesi bileşik PMI 51,9'a yükselirken, İngiltere'de hem imalat hem hizmet PMI verileri beklentilerin üzerinde gerçekleşerek ekonomik aktivitede ivmelenme sinyali verdi. ABD tahvil faizleri geçtiğimiz haftayı 2 yıllıklarda %3,47, 10 yıllıklarda %4,08 seviyelerinde tamamlarken, zayıf büyüme verileri sonrasında gerileyen dolar endeksi, tarife belirsizliklerinin yeniden artmasıyla haftaya düşüşle başlayarak bu sabah 97,5 seviyelerinde seyreliyor. Dolardaki düşüşle desteklenen EURUSD 1,1817, GBPUSD ise 1,3515 seviyelerinde işlem görüyor.

Yurt içinde BIST100 endeksi Cuma gününün %0,94 değer kazancıyla 13.934 puandan tamamlarken, endekste günlük işlem hacmi 171,4 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 43,83 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi 223 civarında seyreliyor. Bugün yurt içinde sektörel güven endeksleri takip edilecek.

Küresel belirsizliklerin ve ABD'nin ticaret politikasına ilişkin artan soru işaretlerinin etkisiyle güvenli liman talebi güçlü kalmaya devam ediyor. Son üç haftadır üst üste yükseliş kaydeden ons altın, yeni haftaya da yükselişle başlarken, 5.155\$ civarında işlem görüyor. Ons gümüş de 86,90\$ seviyelerinde hareket ediyor. Petrol tarafında ise Trump'ın tarifeleri artırma yönündeki açıklamalarının ardından fiyatlarda sınırlı bir geri çekilme izlendi. Artan ticaret gerilimlerinin küresel talep görünümünü zayıflatılabileceği beklentisi fiyatları baskılamakta, Brent petrol bu sabah 71,0\$ seviyelerinde seyreliyor. Bitcoin ise tarife açıklamaları sonrası haftaya 65.000\$'a inerek başlamış bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1847–1,1885 aşağı yönde 1,1721–1,1691 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3545–1,3572, aşağı yönde 1,3452–1,3368 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 5.195\$–5.237, aşağı yönde 5.067\$–4.963\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 90,41\$–92,20\$, aşağı yönde 83,00\$–81,45\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.265\$–2.376\$, aşağı yönde 2.115\$–1.999\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.419€–4.558€, aşağı yönde 4.290€–4.199€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 76,12€–79,33€, aşağı yönde 69,56€–65,92€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,9000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,9055 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 14.016–14.414, aşağı yönde 13.677–13.402 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Reel Kesim Güven Endeksi şubat ayında, bir önceki aya göre 2,5 puan artarak 104,1 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise 1,1 puan artışla 104,1 seviyesinde gerçekleşti.
- İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı şubat ayında bir önceki aya göre 0,6 puan azalışla %73,5 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış KKO bir önceki aya göre 0,4 puan azalarak %74,0 seviyesinde gerçekleşti.
- Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine göre, yabancı turist sayısı ocak ayında yıllık %3,48 artışla 2 milyon 246 bin oldu.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan Türkiye dış borç istatistikleri, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından 12 Mart tarihinde yayımlanmaya başlayacak. TCMB, hanehalkının temel ekonomik konulardaki beklentilerini ölçmek amacıyla düzenlediği "Hanehalkı Beklenti Anketi (HBA)" sonuçlarını da 24 Şubat tarihinde kamuoyu ile paylaşmaya başlayacak.
- Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kendisine ilişkin spekülasyonların geride kaldığını söyledi. Şimşek, kendisine yöneltilen soruların dezenflasyon süreci, terörsüz Türkiye gibi makro konulara odaklandığını ifade etti. İran'la ilgili belirsizlik olmasaydı çok büyük ihtimalle petrol fiyatlarının 60'lı dolarları aşmayacağını belirten Şimşek, "Yapısal olarak enerji, emtia fiyatları, petrol, doğalgaz aşağı yönlü. Bu da Türkiye için çok önemli, cari açığa, dezenflasyona, büyümeye olumlu yansıtacak" ifadelerini kullandı.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, merkezi yönetim brüt borç stoku, ocak sonu itibarıyla 14 trilyon 264,2 milyar lira oldu. Önceki borç stoku 13,6 trilyon lira düzeyindeydi. Borç stokunun 6 trilyon 709,5 milyar liralık kısmı Türk lirası, 7 trilyon 554,7 milyar liralık kısmı ise döviz cinsi borçlardan oluştu.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, Hazine alacakları, ocak sonu itibarıyla 253,1 milyar lira oldu. Alacak stoku içindeki en yüksek payı 217,7 milyar lirayla Türkiye Varlık Fonu oluşturdu.
- CHP'nin 38'inci Olağan Kurultayı'nda usulsüzlük yapıldığı iddiasına ilişkin hukuki süreç bugünkü duruşma ile devam edecek.

Avrupa

- Almanya'da üretici fiyatları ocak ayında aylık bazda %0,3 artış gösterdi. Önceki ayda ÜFE %0,2 gerilemişti. Yıllık bazda ise ÜFE Ocak'ta %2,2 düşüş kaydetti.
- İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) Kasım 2025-Ocak 2026'ı kapsayan üç aylık verilerine göre, perakende satışlar söz konusu üç ayda önceki üç aylık döneme göre %0,1 arttı. Akaryakıt ve gıda dışı satışlardaki hacim, bu büyümeyi destekledi. Perakende satışlar ocakta ise %1,8 artış gösterdi. Piyasa beklentisi, satışların ocakta %0,2 artacağı yönündeydi.
- Almanya'da İmalat PMI şubat ayında 50,7'ye yükselerek ocak ayındaki 49,1 seviyesini geçti. Bu seviye, genişleme ile daralmayı ayıran 50 eşliğinin üstünde kaldı. Hizmetler sektörü PMI da 53,4 ile beklentileri aştı. Böylece Almanya'nın Bileşik PMI endeksi dört ayın en yüksek seviyesi olan 53,1'e çıktı. Hamburg Commercial Bank ekonomisti Cyrus de la Rubia, bu sonuçların ekonomik dönüşün geçici işaretlerini teyit ettiğini belirterek "Hükümetin altyapı programı ve artan askeri harcamaların sanayiye artan destek sağlayacağını bekliyoruz" dedi.
- Euro Bölgesi Bileşik PMI önceki ayki 51,3'ten şubat ayında 51,9'a yükseldi. Şubatta imalat PMI 50,8 olurken hizmet PMI 51,8 gerçekleşti.
- İngiltere'de şubat ayı öncü PMI verilerine göre imalat PMI 52,0 ile 51,5 olan piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşirken, hizmet PMI da 53,9 ile 53,5'lik beklentiyi aştı. Bileşik PMI ise 53,9 seviyesinde kaydedildi. Veriler, özel sektör faaliyetlerinde genişlemenin sürdüğünü gösterdi.
- Beyaz Saray'da İsviçreli ilaç üreticisi Novartis'in CEO'su Vas Narasimhan ile yaptığı görüşmenin ardından Georgia'nın Rome kentindeki çelik tesisinde işçilere hitap eden Trump, Narasimhan'ın kendisine şirketin tarifeler nedeniyle ABD'de yeni tesis inşa ettiğini söylediğini belirtti.
- Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, ticaret ve yatırım kurallarının açık ve öngörülebilir olması gerektiğini belirterek, tarifelere ilişkin görünümün belirsizliğini koruduğunu söyledi. ABD ile Avrupa arasındaki ilişkilerde daha fazla netliğe ihtiyaç olduğunu vurguladı. Tüketicilerin tarifelerin etkisini doğrudan hissettiğini kaydeden Lagarde, kırılgan ticaret dengesinin yeniden bozulduğunu belirtti.
- Fransa, ABD Başkanı Donald Trump'ın küresel tarifeleri artırma kararına karşı Avrupa Birliği'nin (AB) ortak yanıt vermesini istedi.
- Avrupa Birliği (AB), ABD'den tarifler konusunda açık olmasını ve yapılan ticaret anlaşmasındaki taahhütlere sadık kalmasını istedi.
- Avrupa Parlamentosu (AP) Uluslararası Ticaret Komitesi Başkanı Bernd Lange, AB ile ABD arasındaki ticaret anlaşmasında şartların ve yasal durumun değiştiğini belirterek, planlanan oylamanın ertelenmesini teklif etti. Lange, bu aşamada hiç kimsenin tarifelere ilişkin ne olacağını anlayamadığını belirtti.
- Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, kamu açıkları ile mücadele eden ve bütçe müzakerelerinin hükümet krizlerine yol açtığı ülkede bütçe yönetiminden sorumlu Kamu Maliyesi Bakanlığına yeni bir isim atadı. Macron Kamu Hizmeti ve Devlet Reformu Bakan Vekili David Amiel'i, Amelie de Montchalin'in yerine Kamu Maliyesi Bakanı olarak atadı.
- Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Fabio Panetta, euro bölgesi enflasyonuna ilişkin risklerin her iki yönde de "önemli" olduğu uyarısında bulundu. Çin'den yapılan ithalatın 2024 başından bu yana hacim olarak %27 arttığını, fiyatların ise %8 gerilediğini belirten Panetta, bunun Çin rekabetine açık ürünlerde fiyat artışlarını aşağı çektiğini kaydetti. Panetta ayrıca, euronun ilave değer kazanması veya finansal piyasalarda düzeltme yaşanmasının enflasyon üzerinde aşağı yönlü risk oluşturabileceğini söyledi.

ABD

- ABD'de kişisel gelirler geçen yıl aralıkta bir önceki aya kıyasla beklentilere paralel %0,3 artış kaydetti. Kişisel tüketim harcamaları da tahminlerle uyumlu şekilde geçen yıl aralıkta aylık %0,4 arttı. Kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi ise geçen yıl aralıkta aylık bazda %0,4 ve yıllık bazda %2,9 arttı.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Piyasa beklentileri PCE fiyat endeksinin aylık %0,3 ve yıllık %2,8 artması yönündeydi. Fed'in enflasyon göstergesi olarak dikkate aldığı, gıda ve enerji kalemlerinin hesaplama dışı tutulduğu çekirdek PCE fiyat endeksi de aynı dönemde aylık bazda %0,4 ve yıllık bazda %3 arttı. Piyasa beklentileri çekirdek PCE fiyat endeksinin bu dönemde aylık %0,3 ve yıllık %2,9 artması yönündeydi.

- ABD Ekonomik Analiz Bürosu (BEA) tarafından paylaşılan öncü verilere göre, reel gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH), dördüncü çeyrekte yıllıklandırılmış bazda %1,4 oranında artış gösterdi. Piyasa beklentisi %2,8'lik artış yönündeydi. 4. çeyrekte kişisel harcamalar %2,4 ile beklentilere paralel arttı. Ekonomik Analiz Bürosu (BEA) tarafından yapılan açıklamada, hükümet kapanmasından GSYH büyümesinden yaklaşık 1 yüzde puanı eksilttiği ifade edildi.
- Trump, Demokratları hükümeti yeni bir kapatma kararı almakla suçladı. Trump paylaşımında "Demokratlar'ın kapatma kararı ABD'nin GSYH'sini en az 2 puan düşürdü. Bu yüzden şimdi de mini bir kapatma kararı alıyorlar. Kapatma olmasın! Faizleri hemen düşürün. Powell en kötüsü!" dedi.
- ABD Hazine Bakanı Scott Bessent, ABD ekonomisinin 2026 yılında en az %3,5 oranında büyüyebileceğini söyledi. Bessent, dördüncü çeyrekte açıklanan %1,4'lük düşük GSYH artışını kısmi hükümet kapanması ve ABD otomotiv sektöründeki yüksek zarar yazımlarına bağladı. Bakan, bu faktörler olmasaydı büyümenin 100 ila 200 baz puan daha yüksek olabileceğini ifade etti.
- ABD'de imalat sanayi PMI, şubatta 51,2 değeriyle beklentilerin altına indi. Bu dönemde 7 ayın en düşük seviyesine inmesine rağmen imalat sektöründeki genişlemeye işaret eden endeksin, ocakta olduğu gibi 52,4 değerini alması bekleniyordu. ABD'de hizmet sektörü PMI da şubatta aylık bazda 0,4 puan azalarak 52,3 değerine geriledi. İmalat ve hizmet sektörlerini kapsayan bileşik PMI da şubatta aylık bazda 0,7 puan azalışla 52,3 oldu ve 10 ayın en düşük değerini gördü.
- ABD'de yeni konut satışları Aralık'ta bir önceki ayda görülen yaklaşık dört yılın zirvesinin ardından %1,7 gerileyerek 745 bine indi. Piyasa beklentileri ise 730 bine gerileyeceği yönündeydi.
- Michigan Üniversitesi'nin nihai verilerine göre tüketici güven endeksi Şubat'ta bir önceki aya kıyasla 0,2 puan artarak 56,6'ya ulaştı. Tüketicilerin kısa vadeli enflasyon beklentisi, şubat ayında %4 seviyesinden %3,4 seviyesine geriledi. 5 yıllık uzun vadeli enflasyon beklentisi aynı dönemde %3,3 seviyesinde sabit kaldı.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2026 yılı birinci çeyrek büyüme tahminini %3,1 olarak açıkladı.
- ABD Yüksek Mahkemesi, Trump'ın gümrük tarifelerini ulusal acil durum kapsamında hayata geçirme düzenlemesine karşı karar aldı. Kararda, yürütme organının acil durum yetkilerinin sınırsız olmadığı ve Kongre'nin ticaret politikası üzerindeki anayasal rolünün göz ardı edilemeyeceği vurgulandı.
- ABD Başkanı Trump ABD Yüksek Mahkeme'nin gümrük vergisi kararından dolayı son derece hayal kırıklığı duyduğunu ifade etti. Yeni mekanizmaların hayata geçirilmesinin biraz daha uzun bir süreç alacağını belirten Trump, otomotiv sektöründe %15 ile 30 arasında değişen tarifelerin gündemde olabileceğini kaydetti.
- ABD Başkanı Donald Trump, tüm ülkelere yönelik %10 küresel gümrük vergisi getirilmesine ilişkin kararı imzaladığını duyurdu. Trump'ın 1974 Ticaret Yasası'nın 122. maddesi uyarınca sahip olduğu yetkiyi kullandığına işaret edilen açıklamada, bu maddenin başkana belirli temel uluslararası ödeme sorunlarını ek vergiler ve diğer özel ithalat kısıtlamaları yoluyla ele alma yetkisi verdiği vurgulandı. Açıklamada, bu kapsamda ABD'ye ithal edilen ürünlere 150 gün süreyle %10 oranında ithalat vergisi getirildiği belirtilerek, kararın 24 Şubat'tan itibaren yürürlüğe gireceği kaydedildi.
- ABD Başkanı Trump, ABD'nin diğer ülkelerden ithal ettiği ürünlere uygulanacak %10'luk küresel tarife oranını %15'e çıkaracağını duyurdu. Trump Cumartesi günü sosyal medyada yaptığı bir paylaşımında, "ABD Başkanı olarak, onlarca yıldır ABD'yi 'soyup duran' ve (ben gelene kadar!) hiçbir ceza almayan birçok ülkeye uyguladığım %10'luk küresel gümrük vergisini, derhal geçerli olmak üzere, tamamen izin verilen ve yasal olarak test edilmiş %15 seviyesine çıkaracağım" dedi.
- ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer, Başkan Donald Trump'ın gümrük tarifelerinin büyük bir bölümünü iptal eden Yüksek Mahkeme kararının ardından ABD ile ticaret anlaşmasına varmış ülkelerden hiçbirinin anlaşmalardan çekilmeyi planladığını bildirmediğini söyledi.
- Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, ABD Yüksek Mahkemesi'nin Trump yönetiminin geniş kapsamlı ithalat tarifelerine ilişkin kararına atıfta bulunarak, sürecin ekonomi ve fiyatlar üzerindeki etkilerine dair belirsizliklerin arttığını söyledi. Bostic, tarifeler kapsamında ödeme yapan firmalara geri ödeme zorunluluğu doğup doğmayacağına kritik olduğunu belirterek, böyle bir durumun önemli bir aksaklık yaratabileceğini ifade etti. Şirketlerin tedarik zinciri ve iş modellerinde yeniden değişikliğe gidip gitmeyeceğinin de soru işareti olduğunu vurgulayan Bostic, tarifelerin aynı düzeyde sürdürülmesi için alternatif araçlar kullanılıp kullanılmayacağını da net olmadığını kaydetti.
- Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, para politikasının ekonomik riskleri karşılamak için iyi konumda olduğunu ancak enflasyonun %2 hedefine sürdürülebilir biçimde döneceği konusunda tam olarak ikna olmadığını söyledi. Logan, enflasyon görünümüne ilişkin temkinli iyimserliğini koruduğunu ancak tarifelerin hâlâ sistem içinde etkilerini sürdürdüğünü ve Yüksek Mahkeme'nin son kararının ithalat vergileri görünümüne yeni belirsizlik eklediğini belirtti. Yukarı yönlü enflasyon risklerinin varlığını sürdürdüğünü ifade etti. İstikrara kavuşan iş gücü piyasası ortamında Fed'in ocak ayında faizleri sabit tutma kararını desteklediğini belirten Logan, yapay zekânın şu aşamada çalışanların yerini aldığına dair güçlü bir işaret görmediğini söyledi.
- St. Louis Fed Başkanı Alberto Musalem, Trump yönetiminin Yüksek Mahkeme'nin iptal ettiği küresel tarifeleri alternatif yöntemlerle büyük ölçüde sürdürmesi halinde ekonomik görünümünde önemli bir değişiklik olmayacağını söyledi.

Asya

- Hindistan ile ABD arasında planlanan geçici ticaret anlaşması görüşmeleri, ABD Yüksek Mahkemesi'nin tarifeleri iptal etmesi ve ABD Başkanı Trump'ın yeni vergi hamlesi sonrası ertelendi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer, ABD'nin elinde Çin'e karşı kullanabileceği çeşitli araçlar olduğunu belirterek, mevcut durumda Çin mallarına uygulanan ortalama gümrük vergisinin %40 seviyesinde kalmaya devam ettiğini vurguladı.
- Çin Ticaret Bakanlığı Pazartesi günü yaptığı açıklamada, Çin'in ABD Yüksek Mahkemesi'nin gümrük vergileriyle ilgili kararına ilişkin "kapsamlı bir değerlendirme" yaptığını ve Washington yönetimini ticaret ortaklarına yönelik "ilgili tek taraflı gümrük vergisi önlemlerini" kaldırmaya çağırıldığını bildirdi.
- Uluslararası Ödemeler Bankası (BIS) verilerine göre, yenin reel efektif döviz kuru ocak ayında 67,73'e gerileyerek 1973'te dalgalı kura geçişten bu yana en düşük seviyeyi gördü.
- Japonya Merkez Bankası'nın (BOJ) Yönetim Kurulu eski üyesi Makoto Sakurai, yenin ABD-Japonya zirvesi öncesinde yeniden değer kaybetmesi halinde BOJ'un mart ayında faiz artırabileceğini söyledi. Sakurai, ABD'nin geçen ay yenin değerini desteklemek için yaptığı kur kontrollerinin Washington'un dolar karşısında daha güçlü bir yen istediğini gösterdiğini belirtti.

Dünyadan

- Norveç Silahlı Kuvvetleri'nden Yarbey Espen Solemdal, ulusal basına yaptığı açıklamada, Norveç'te Arktik güvenliği kapsamında gerçekleştirilecek NATO tatbikatında ABD'ye ait F-35 jetlerinin yer almayacağını bildirdi. Norveç basını, ABD'nin savaş uçaklarını İran ile yaşanan gerilim nedeniyle tatbikattan çektiğini aktardı. Medya organları, benzer bir durumun Haziran 2025'te de yaşandığını ve sonrasında ABD'nin uluslararası birçok anlaşmadan çekildiğini hatırlattı.
- İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi, ABD'nin uranyum zenginleştirmesinin sıfırlanmasını talep etmediğini belirterek, müzakereler kapsamında iki ila üç gün içinde Washington yönetimine bir nükleer anlaşma taslağı sunacaklarını açıkladı.
- İran Dışişleri Bakanlığı, Avrupa Birliği üyesi ülkelerin İran Devrim Muhafızları Ordusu'nu (SEPAH) terör örgütü ilan etmesine karşılık olarak, AB ülkelerinin deniz ve hava kuvvetlerini terör örgütü olarak tanıdığını açıkladı.
- İsrail basını, ABD'nin İran'a yönelik muhtemel saldırısında, İsrail'in hava kuvvetleri, Askeri İstihbaratı (AMAN) ve istihbarat servisi Mossad aracılığıyla "merkezi bir rol" üstleneceğini yazdı.
- ABD'nin, İran'ın nükleer programı konusunda, "sembolik düzeyde" uranyum zenginleştirmesine izin verilmesinden, İran lideri Ayetullah Ali Hamaney ve oğlunun öldürülmesine kadar geniş pencerede seçenekleri değerlendirebileceği iddia edildi.
- Axios, ABD'li üst düzey bir yetkiliye dayanarak Washington'un, Tahran yönetiminin teklif etmesi halinde cuma günü Cenevre'de, nükleer pazarlıklarla ilgili yeni bir görüşme yapmaya hazır oldukları bilgisine yer verdi. Yetkili, ABD ve İran'ın, tam bir nükleer anlaşmaya varılmadan önce geçici bir anlaşma olasılığını da görüşebileceklerini doğruladı.
- İran, olası bir Amerikan askeri müdahalesini önlemek ve ekonomiyi sarsan yaptırımların kaldırılmasını sağlamak amacıyla, nükleer programında tavizler vermeye hazır olduğunu duyurdu. Reutershaber ajansına konuşan üst düzey bir İranlı yetkili, Tahran yönetiminin uranyum zenginleştirme hakkının tanınması karşılığında elindeki kritik stokları azaltmayı ve ABD'li şirketlere enerji sektöründe yatırım kapılarını açmayı teklif ettiğini belirtti.
- Goldman Sachs, OECD stoklarındaki düşüşü gerekçe göstererek 2026 yılının dördüncü çeyreği için Brent ve WTI ham petrol fiyat tahminlerini 6 dolar artırdı. Banka, 2026 son çeyreği için Brent petrol tahminini 60 dolara, WTI tahminini ise 56 dolara yükseltti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.